Moção Nº 21/2025

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da Vereadora Marina Dornellas que

subscreve este documento, aprova a Moção de aplausos a Sra. ALEXANDRA BRUNA NUNES DO

NASCIMENTO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da vereadora que subscreve este documento, aprova

Moção de Aplauso, em reconhecimento a Sra. ALEXANDRA BRUNA NUNES DO NASCIMENTO, por sua

contribuição notável e transformadora em projetos sociais locais.

Seu comprometimento e generosidade são inspirações para todos ao seu redor. Ao oferecer

tempo e energia em prol dos outros, ela não apenas transforma vidas, mas também espalha um exemplo

de empatia e solidariedade que reflete a verdadeira essência do bem comum.

Esta homenagem é uma demonstração genuína de agradecimento e admiração pela sua

contribuição valiosa. Em reconhecimento, a Casa Legislativa deste Município, em nome dos munícipes,

vem publicamente expressar seu respeito e apreço.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 27 de janeiro de 2025

Marina Dornellas - UNIÃO

VERDEADORA

M
oç

ão
 N

º
21

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

01
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
66

6/
20

25
 -

 2
7/

01
/2

02
5

13
:3

7
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 1
08

9-
G

5A
3-

H
58

9-
JD

28

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de janeiro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1089G5A3H589JD28, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 1089-G5A3-H589-JD28

M
oç

ão
 N

º
21

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

01
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
66

6/
20

25
 -

 2
7/

01
/2

02
5

13
:3

7
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 1
08

9-
G

5A
3-

H
58

9-
JD

28

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1089G5A3H589JD28
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1089G5A3H589JD28
		2025-01-27T13:37:25-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura